

Sekcja Radiokomunikacji
w Wydziale Łączności i Informatyki KWP w Poznaniu
(STANOWISKO POLICYJNE)

Nazwa oferty	oferta pracy dla policjantów
Rodzaj stanowiska	policyjne
Komórka organizacyjna	Sekcja Radiokomunikacji Wydziału Łączności i Informatyki KWP w Poznaniu
Termin składania oferty	do 27 marca 2020 r.
Opis stanowiska	Zakres zadań / obowiązków: <ol style="list-style-type: none">1. czynny udział w pracach naprawczych sprzętu radiowego2. czynny udział w pracach instalacyjno - montażowych radiowego sprzętu łączności3. instalacje sprzętu radiowego w obiektach i na środkach ruchomych4. programowanie radiotelefonów5. czynny udział w pracach związanych z przygotowaniem dokumentacji przetargowej oraz zakupowej sprzętu radiokomunikacyjnego6. współuczestniczenie w organizacji zleceń podmiotom zewnętrznym w zakresie wykonywania prac związanych z konserwacją i przeglądem wież, masztów i systemów antenowych7. nadzór nad właściwym wykorzystaniem materiałów i części zamiennych przy wykonywaniu napraw8. dbałość o właściwe wykorzystanie przyrządów pomiarowych i ich właściwy stan techniczny9. przeglądy profilaktyczne urządzeń oraz prace konserwacyjne zgodnie z planem10. prowadzenie pojazdów służbowych i związanej z tym dokumentacji11. inspirowanie rozwoju technicznego oraz wprowadzanie nowych rozwiązań i usprawnień w naprawach sprzętu

Wymagania niezbędne	<ul style="list-style-type: none"> • wykształcenie średnie –informatyczne, telekomunikacyjne, łącznościowe; • prawo jazdy kat „B”; • umiejętność pracy w zespole • znajomość zagadnień łączności UKF 	
Dodatkowe wymagania/umiejętności	<ul style="list-style-type: none"> • uprawnienia do 1kV, • znajomość zagadnień łączności UKF • samodzielność, kreatywność, dyspozycyjność, • język angielski komunikatywny 	
Składanie dokumentów	<p>List motywacyjny, CV, kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie i umiejętności należy przesłać listownie, faksem,</p> <p>lub dostarczyć osobiście</p>	
Informacje kontaktowe	adres	<p>Wydział Łączności i Informatyki KWP w Poznaniu ul. Kochanowskiego 2a</p> <p>60-844 Poznań</p>
	telefon służbowy	(77) 141-00
	faks służbowy	140-14
	telefon miejski	(061) 84 141 00
	faks miejski	(061) 84 140 14
	e-mail	artur.michalowicz@po.policja.gov.pl
	osoba upoważniona do kontaktów	<p>Zastępca Naczelnika podinsp. Artur Michałowicz Wydział Łączności i Informatyki KWP w Poznaniu Tel. (061) 84 141 00</p>
Data dodania oferty		
<p>Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu tylko z wybranymi kandydatami.</p> <p>Zakwalifikowane osoby zostaną poddane testowi wiedzy</p> <p>Zainteresowanych informujemy, że nadesłanych ofert nie zwracamy.</p>		

NACZELNIK
WYDZIAŁU ŁĄCZNOŚCI I INFORMATYKI
KWP w Poznaniu

podinsp. Maciej Stupiński